i

VENETO

7° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Montebelluna, Venerdi 03/01/2003 ore 18:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser.
1 2
2 3
3 1
4 3
5 2
6 3
7 1
8 1
9 2

10 3
1 1
12 2
13 2
14 1
- 1
- 2
- 3
- 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cor

ONNPMPOOOREFPEPNOOODMDWWW

Atleta

BOLZONELLO NICOLA
FEDELE GIORGIO
BIANCHI MARCO
LANTIERI ALBERTO
BARBERINI ELIA
BRAZZIT MATTEO
1ZZO ANDREA
MORETTIN GUIDO
FRATICELLI FABIO
CONSOLI MARCO
PASQUINI MICHELE
TASCA LEONARDO
FEDRIGHELLI MATTIA
DELLA GIUSTINA JOHNNY
MODESTO ANDREA
TELLINI GIACOMO
BARDINI DARIO
BAIOCCO MATTEO

Eliminatorie

Anno

1987
1986
1986
1986
1986
1986
1987
1987
1986
1987
1986
1987
1987
1989
1986
1986
1986
1987

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

U.S.D. HYDROS

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
U.S.D. HYDROS

PESARO NUOTO TEAM A.S.DILETT.
MENDRISIOTTO NUOTO

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PESARO NUOTO TEAM A.S.DILETT.
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
14/01/2014

Tempo

04:03.56
04:04.23
04:10.22
04:20.04
04:22.78
04:27.36
04:28.91
04:29.26
04:31.11
04:33.14
04:35.24
04:36.69
04:46.84
05:14.40
ASS
ASS
ASS
ASS

Cat.: Juniores M

Pti

FG
FG
FG
FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

5.00
7.00
4.00
3.00
2.00
1.00


http://www.finveneto.org

